Управление образования Администрации Зырянского района

П Р И К А З

с. Зырянское
11.04.2015                                                                                                                                   №  138

О распределении средств

на организацию летнего отдыха

 в 2015 году

      В целях организации летнего отдыха и оздоровления обучающихся Зырянского района на базе лагерей дневного пребывания при образовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю  МБОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа»  Алексееву А.А.  поручить главному бухгалтеру  МБОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Федощенко Н.А. осуществить  распределение средств Департамента семьи и детей Томской области, предназначенные для организации каникулярного отдыха:

1.1  в лагерях дневного пребывания, по образовательным организациям в соответствии с приложением в срок до 10.05.2015;

1.2  на загородные лагеря 59600 рублей на МБОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа» срок до 10.05.2015.

2. Руководителям образовательных организаций  использовать выделенные средства на питание в лагерях дневного пребывания в июне-июле 2015 года с учётом стоимости питания на одного ребёнка в день в размере 80 рублей ( стоимость путевки в смену — 1680 рублей).

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на ведущего специалиста Управления образования Е.М.Горбатых.
Заместитель Главы Зырянского района

по социальным вопросам-

руководитель Управления образования                                                                        И.В.Швайко
С приказом ознакомлены:

 «____»_________________2015г. _______________ Горбатых Е.М.

«____»_________________2015г. _______________ Евдокимова В.Л.

«____»_________________2015г. _______________ Шанько А.А.

«____»_________________2015г. _______________ Алексеев А.А.
«____»_________________2015г. _______________ Алексеева Н.И.

 «____»_________________2015г. _______________Телкова Т.И.

«____»_________________2015г. _______________ Барыкина Р.К.

«____»_________________2015г. _______________ Комарова О.В.

«____»_________________2015г. _______________ Матвеева О.А.

 «____»_________________2015г. _______________ Киреева Т.И.
«____»_________________2015г. _______________ Самохвалова И.Н.
Приложение

к приказу Управления образования

 Администрации Зырянского района

от 01.04.2015 № 138
«О распределении средств

на питание в лагерях дневного

пребывания в 2015 году»
Распределение средств на питание в лагерях дневного пребывания в 2015 году
	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Количество воспитанников
	Необходимые средства ( в рублях)

	1.
	МБОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа»
	1 сезон — 150

2 сезон - 120

	453600

	Цыгановский филиал  МБОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа»
	                25
	42000

	Красноярский  филиал  МБОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа»
	20
	33600

	Богословский  филиал  МБОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа»
	20
	33600

	2.
	МБОУ «Дубровская основная общеобразовательная школа»
	36
	60480

	Громышевский филиал МБОУ «Дубровская основная общеобразовательная школа»
	14
	23520

	3.
	МБОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа»
	1 сезон-50

2 сезон-20
	117600

	Окунеевский филиал  МБОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа»
	20
	33600

	4.
	МОУ «Высоковская средняя общеобразовательная школа»
	1 сезон-30

2 сезон-30

	100800

	Шиняевский филиал МОУ «Высоковская средняя общеобразовательная школа»
	35
	58800

	5.
	МОУ «Чердатская средняя общеобразовательная школа»
	1 сезон-25

2 сезон-25
	84000

	Иловский филиал  МОУ «Чердатская средняя общеобразовательная школа»
	20
	33600

	6.
	МБОУ «Причулымская средняя общеобразовательная школа»
	25
	42000

	7.
	МБОУ «Берлинская  средняя общеобразовательная школа»
	50
	84000

	8.
	МБОУ «Семёновская основная общеобразовательная школа»
	     30
	50400

	9.
	ДДТ
	30
	50400

	10
	ДЮСШ
	15
	25200

	Итого
	790
	1327200